Aslında Alişan Bey'in, şairin üvey babası olduğu, buradaki yanılmanın da aile içindeki bu ayrıntıdan kaynaklandığı ortaya çıkmıştır. Buna göre, yine Balıkesirli meşhur beylerden biri olan Alişan Bey, Balıkesir eşrafından Hüseyin Bey'in oğludur. Divriği ve Arapgir sancak beyliklerinde bulunmuş, 1099(1687) yılında gerçekleşen Avusturya Seferi için Karesi'den asker şevkiyle görevlendirilmiş, 1100(1688)'de Çandarlı Körfezi ve havalisi muhafızlığına getirilmiş, 1106(1694)'da ise Karesi Beytümâl Emirliği'ne tayin edilmiştir. Balıkesir'e geldikten sonra da, Râsih'in öz babası olan Sinan Paşa'nın vefatı üzerine dul kalan annesi Hatice Hatun ile evlenmiş ve bu evlilikten İsmail (Ağa) ve Fatıma (Kadın) adlarında iki de evlatları dünyaya gelmiştir. Aynı zamanda Balıkesir'deki Hüsameddin Vakıfları'nın mütevelliliğinde de bulunan Alişan Bey, Balıkesir'deki aile mezarlığında medfundur ve buradaki mezartaşına göre 1113(1701) yılında vefat etmiştir'. Demek oluyor ki Râsih'in, ikisi üvey olmak üzere beş kardeşi vardır.

Râsih'in, yaşadığı sürece devlet katında üstlendiği görevler konusunda günümüze bilgi ulaşmamıştır. Ancak, Zağanos Paşa ailesinin tuğ sahibi olduğu, ailenin öteki fertleri gibi kendisinin de Osmanlı sarayından yetiştiği bilindiğine göre, devlet hizmetinde bulunduğu anlaşılıyor. Nitekim, uzun süre memurluk yaptıktan sonra 1118(1706) yılında Balıkesir'e döndüğü, Zağanos Paşa vakıflarının otuz sekiz yıl boyunca mütevelliliğini yürüttüğü, bu zaman içerisinde ilmî ve edebî faaliyetlere iştirak ettiği ve bu nedenle mezartaşındaki kafa kısmının hem yönetici, hem de ilmiye sınıfına mensup olduğunu gösterecek şekilde, özenilerek, biraz da büyükçe yapıldığı, hayatına dair verilen bilgiler arasındadır.